关于征集2020年沈阳市地方标准

项目计划的通知

市实施标准化战略领导小组成员单位，各区、县（市）市场监督管理部门，各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》《辽宁省地方标准管理办法》及《沈阳市地方标准管理办法（试行）》有关规定和要求，现公开征集2020年沈阳市地方标准项目计划，就有关事宜通知如下：

一、申报范围

申报范围限定在满足沈阳市自然条件、风俗习惯等特殊技术要求以及社会管理、公共服务和地理标志产品要求之内，不包括一般工业类产品。

二、归口管理

市有关行政主管部门作为项目归口单位，负责组织本行业、本领域的项目收集、遴选和申报工作。

鼓励任何单位和个人向项目归口单位提出沈阳市地方标准立项建议。

三、申报材料

1.《沈阳市地方标准项目建议书》（纸质版3份、电子版1份）。

2.《沈阳市地方标准项目建议汇总表)》（纸质版和电子版各1份）。

四、有关要求

1.对于申报项目超过2项的，请根据轻重缓急等实际情况自行排序。

2.申报材料2020年6月底前上报至沈阳市实施标准化战略领导小组办公室（沈阳市市场监督管理局）标准技术管理处。

五、联系方式

联系人：金  海  024-24011993

附件：1.沈阳市地方标准项目建议书

2.沈阳市地方标准项目建议汇总表

沈阳市实施标准化战略领导小组办公室

2020年5月21日
附件1

沈阳市地方标准项目建议书
	项目名称

	制定或修订
	□制定       □修订
	被修订标准号

	行业分类
	□农业      □工业      □服务业      □社会管理和公共服务

	标准类别
	□农业    □装备制造    □工程建设    □节能    □物流    □环保

□旅游   □基本社会服务   □公共交通   □公共安全   □公共教育   □劳动就业服务   □公共基础设施管理   □公共文化体育    □其他

	起草单位

	联系人

	联系电话

	计划起始年
	年     月
	完成年限
	年     月

	目的、意义和
必要性

	范围和
主要技术内容

	国内外情况简要说明（包括与相关国家标准、行业标准、省级地方标准的关系）

	协调性和一致性情况

	预期作用和效益

	与有关法律法规和强制性标准的关系

	备注

	主要起草单位意见
	项目归口单位意见

	                            （印章）
年  月  日
	（印章）
年  月  日

附件2

沈阳市地方标准项目建议汇总表
	序号
	项目名称
	主要起草单位
	归口单位
	制定/修订
	计划起止时间
	立项理由

16
- 1 -